
Sewn Christmas Balls
Instrukcje Nie. 414

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 25 Minuty

Najpiękniejsze bombki świąteczne to zdecydowanie te wykonane samodzielnie. Szyte bombki wykonane są ze
świątecznych ścinków tkanin. Twoje ozdoby choinkowe będą wyjątkowym, kreatywnym akcentem. Aby wykonać
piękne materiałowe bombki na choinkę, pobierz szablon motywu.

Jak samodzielnie wykonać bombki choinkowe:

Użyj szablonu, aby zrobić szablon z kawałka folii lub kartonu, przenieś go na tkaninę cztery razy na bombkę i wytnij.

Przypnij dwa kawałki prawymi stronami do siebie i zszyj je z jednej strony, ręcznie lub za pomocą maszyny do
szycia. Następnie zszyj te dwa kawałki razem, prawymi stronami do siebie, z wyjątkiem otworu do obracania.
Wywróć kulkę na lewą stronę, wypchaj watoliną i zamknij otwór ręcznie ściegiem materacowym.
Przytnij wstążkę do odpowiedniego rozmiaru (ok. 16 cm dla małej kuli, ok. 21 cm dla dużej kuli), sklej końce klejem
do kamieni szlachetnych, aby utworzyć pętlę lub zszyj kilkoma ściegami.



Przyszyj czapeczkę z koralików przędzą i przymocuj do niej pętelkę.
Na koniec udekoruj bombki połówkami koralików.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Szczegóły artykułu:

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

576673 Czapeczki do koralików "Flower 1", 6 sztuk 1

232487 VBS Wata wypełniająca, biała, 300 g 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

642439 Klej do kamieni jubilerskich VBS 1

632836 Półperły, masa perłowa 1

36202301 Nożyczki Prym Profesjonalne nożyce krawieckie 1

620062 Stalowe szpilki VBS, 18 mm, 50 g 1


